
ZARZĄDZENIE NR 140/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 25 stycznia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie robót budowlanych polegających                   
na likwidacji zawilgoceń i zagrzybień występujących na ścianach piwnicznych elewacji 
zachodniej (tylnej) poprzez wykonanie izolacji przeciwwilgociowej, drenażu oraz 
remontu tynków wewnętrznych w Willi Decjusza położonej na nieruchomości przy ul. 
28 Lipca 1943 r. nr 17A w Krakowie, której użytkownikiem jest Stowarzyszenie „Willa 
Decjusza”.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 roku, Nr 142 poz.1591, z późniejszymi zmianami), zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na przeprowadzenie robót budowlanych polegających na likwidacji 

zawilgoceń i zagrzybień występujących na ścianach piwnicznych elewacji zachodniej poprzez 
wykonanie izolacji przeciwwilgociowej, drenażu oraz remontu tynków wewnętrznych                       
w Willi Decjusza, położonej na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 106/7 o pow. 
2,9683 ha obręb 9 jednostka ewidencyjna Krowodrza, obj. księgą wieczystą nr 118280, 
stanowiącej własność Gminy Kraków pozostającej w części w użytkowaniu Stowarzyszenia 
„Willa Decjusza” z siedzibą w Krakowie przy ul. 28 lipca 1943 r. 17A, pod warunkiem 
posiadania wymaganych prawem zezwoleń i uzgodnień na przeprowadzenie w/w prac, 
wydanych przez właściwe jednostki, na koszt użytkownika.

§ 2
W pkt. VI umowy użytkowania Repertorium A numer 3535/96 z dnia 02.09.1996 r., 
użytkownik zobowiązany został do ponoszenia kosztów związanych z bieżącym utrzymaniem 
i eksploatacją budynku.
W związku z czym, po wygaśnięciu umowy użytkowania użytkownik nie będzie żądał od 
Gminy Miejskiej Kraków zwrotu nakładów poniesionych na remont w/w obiektu.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent miasta Krakowa
/ - /


